上記 QR コードから

も申込頂けます。

令和 4年 8月 23日

中経協会員各位
 (一社)福岡中小企業経営者協会

社会連携委員会
担当副会長 亀山 みゆき

委員長 岡部  知寛
副委員長 吉田  恭子

業界トップ支社長や支店長が語る、旬な情報や業界の動向！支店長が語る会のご案内

「株式会社みんなの銀行 永吉健一頭取 講演会」
～国内初のデジタルバンクとして設立された背景や今後の展望を語る～

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の支店長が語る会は、国内初のデジタルバンクとして今、注目の株式会社みんなの銀行 永吉健一頭

取をお招きし、ご講演いただきます。大変貴重な機会ですので、会員の皆様はぜひご参加ください。
敬具

記

日 時 ： 令和 4 年 9月 29日（木）１７：００～１８：００

方 法 ：  ハイブリット開催 （参加方法をどちらかお選びください）
 ・エルガーラホール 会議室 1（エルガーラ 7階）※定員 30名

 ・オンライン（Zoom） ※オンライン参加の方は下記アドレスよりご入室ください。

https://us02web.zoom.us/j/87547459218?pwd=cWRjajlPM3JQU

nE1RzB5UzNDejIrdz09

ミーティング ID: 875 4745 9218   パスコード: 455224

講 師 株式会社みんなの銀行 取締役頭取 永吉 健一 氏

永吉氏プロフィール

1995年、㈱福岡銀行入行。経営企画部門に在籍し、経営統合からふくおかフィ

ナンシャルグループ設立、その後の PMI業務に注力。2016年、企業内ベンチャー

として、新しい金融プラットフォームを提供する iBank マーケティング㈱を起業。

2021年、立上げをリードしてきた国内初のデジタルバンク『みんなの銀行』がサービ

ス開始。2022年 4月より現職。

会 費 ： 1,000円（エルガーラ会場でのご参加の方）、オンライン参加は無料

FAX番号：092-753-8870                         締切9月26日（月）

       中経協 支店長が語る会（9月 29日）参加申込書

会社名

お名前  お役職

参加方法  オフライン（エルガーラホール） ・  オンライン（Zoom）

メールアドレス

出欠は https://forms.gle/h1J3xg2VTvktbFL2A へ入力、
またはメール（ninomiya@chukeikyo.com）または FAX(092-753-8870)でお願いします。

【お問い合わせ】 TEL092-753-8877 メール ninomiya@chukeikyo.com 担当：二宮

https://us02web.zoom.us/j/87547459218?pwd=cWRjajlPM3JQUnE1RzB5UzNDejIrdz09
https://us02web.zoom.us/j/87547459218?pwd=cWRjajlPM3JQUnE1RzB5UzNDejIrdz09
https://forms.gle/h1J3xg2VTvktbFL2A